Ko)xaHbin Yrnosbin auBaH XL - Broadway

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cngs4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
JlononHuUTEeNbHbIE PYHKLUMN

MaTepuan Hor
HanonHeHne

SKU

270

215

79

42

58
HeBbIABNXXHON
Mpasbin EEg,
KpacHbI
KpacHblI

HaTypanbHaa KoXa

1069,00 €

PerynunpyemMble NoarosIoBHUKMN

MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

3181-MR-76399701K




